
 Interclubs Départementaux TC - Laval 

 LAVAL
 12 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

Programme

 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 12/11/2023 à 08:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 12/11/2023 à 09:25 

 10x50 Nage Libre Dames (Première) - Di 12/11/2023 à 09:30 
1. Oceane LEHEN HUMEAU 2010 FRA ES CRAON NATATION [1] 8:00.00

Louane LAMBERT 2014 FRA
Naelle HEURTAUX 2010 FRA
Madeline CALDAMONE 2010 FRA
Julia JANITOR 2006 FRA
Pauline LINDER 2002 FRA
Neela LEROY 2006 FRA
Laetitia DENIS 1996 FRA
Loralyn BOUCHER 2009 FRA
Lola JEUDY 2009 FRA

2. Margot POTTIER 2011 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] 6:00.00
Lilou GOUPILLE 2007 FRA
Amelie DECHAUME 2012 FRA
Lara BANNIER-BATARD 2008 FRA
Chloe CORNU 2010 FRA
Emma DECHAUME 2005 FRA
Mayane MOINEAU 2006 FRA
Angele BESNIER 2006 FRA
Jade LOREE 2007 FRA
Ninon RAIMBAULT 2008 FRA

3. Mahaut LATASTE 2008 FRA STADE LAVAL [1] 6:00.00
Noëva AUBERT 2008 FRA
Emmy FOURMOND 2008 FRA
Léa L'ÉCOUFLET 2005 FRA
Maïa BOUTIER 2012 FRA
Anoée BERGÈRE MOTTIN 2010 FRA
Elena LANNIC 2012 FRA
Izia DELAUNAY 2011 FRA
Agathe CONNAN 2011 FRA
Cléo PERICHET 2012 FRA

4. Maëlline LOUF 2010 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 6:00.00
Mélys KOURTAÂ 2008 FRA
Lizelone CHEMIN 2012 FRA
Astrid LE GODAIS 2012 FRA
Emma GARREAU 2007 FRA
Heïdi CHARTIER 2011 FRA
Zoé NAUDIN 2002 FRA
Lola BOUCHER 2003 FRA
Margot BOAILLON 2013 FRA
Manon BARRAIS 2004 FRA
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 Interclubs Départementaux TC - Laval 

 LAVAL
 12 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

Programme

5. Romane LE MEE DUBOIS 2013 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [2] 7:20.00
Sophie CLODE 2014 GBR
Jeanne FLIPOT 2013 FRA
Tiphaine LERENDU 1993 FRA
Isla LITTLE 2012 FRA
Manon GACHON 2012 FRA
Cleya CHOYER 2012 FRA
Juliette BADAROUX 1999 FRA
Valerie TROPÉE 1973 FRA
Anais RATAJCZAK 1999 FRA

6. Judith MEUNIER 2008 FRA STADE LAVAL [2] 8:00.00
Méloé BOUTIER 2015 FRA
Madeline LENIN 2012 FRA
Aislinn BASLÉ 2015 FRA
Sana SUMIC 2014 FRA
Justine LOISON 2013 FRA
Kélia CRUARD 2014 FRA
Jade COLLET 2013 FRA
Margot DEPLACE 2012 FRA
Solène GRIVEAU 2008 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Première) - Di 12/11/2023 à 09:39 
1.
2. Charlie AVIGNON 2010 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] 6:00.00

Guillem GERMAIN 2012 FRA
Matthieu DU REAU 2007 FRA
Martin MOREIL 2011 FRA
Liam TOQUET 2012 FRA
Luis RAIMBAULT 2005 FRA
Imanol GUATTEO GARAND 2010 FRA
Adam BERNARD 2010 FRA
Enzo AFFAIED 2008 FRA
Léonard AVIGNON 2007 FRA

3. Bixente GERARD 1999 FRA STADE LAVAL [1] 5:10.00
Célian FERRÉ 2009 FRA
Pierre Louis DARAIZE 2011 FRA
Marius DE MELO 2011 FRA
Camille CARRÉ 2013 FRA
Maxence BENOIT-DROUET 2008 FRA
Lucas DUROY 2006 FRA
Oscar NICOLAS 2007 FRA
Maxence PESLIER 2011 FRA
Maël BRAULT 2009 FRA
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 Interclubs Départementaux TC - Laval 

 LAVAL
 12 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

Programme

4. Emeric MERIENNE 2011 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 5:45.00
Andrea BARBE 2007 FRA
Nathanaël AVRIL 2011 FRA
François GACHON 1974 FRA
Thomas THIEBOT 2010 FRA
Sébastien BUSCHAUD 2007 FRA
Yoann BUCHOT 1999 FRA
Maël GUY 1994 FRA
Marceau POUMEYROL 2011 FRA
Erwannig LOUF 1982 FRA

5. Titouan PINSON 2011 FRA STADE LAVAL [2] 8:00.00
Youness JOUAIED 2012 FRA
Gabriel SAGALA 2015 FRA
Gabriel CONSTANTINESCU 2012 FRA
Clément FRANJOU 2011 FRA
Pacôme GEMIN 2012 FRA
Antoine DESLAIS 2014 FRA
Medin SUMIC 2011 FRA
Sanel KARAGIC 2013 FRA
Dino KARAGIC 2012 FRA

6.

 50 Nage Libre Dames (Epreuve des remplaçantes) - Di 12/11/2023 à 09:47  
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 50 Nage Libre Dames (Première) 
1.
2.
3. Camille BEAUMONT 2006 AT
4. Léonie PUECH 2014

FRA ES CRAON NATATION
FRA STADE LAVAL AT

5.
6.

 50 Nage Libre Messieurs (Première) 
1.
2.
3. Ahmed Amine MERIOUA 2013 46.45
4. Ezio FLANDRIN 2012

FRA CHATEAU GONTIER NATATION
FRA STADE LAVAL 47.40

5.
6.

50 Nage Libre Messieurs (Epreuve des remplaçants) - Di 12/11/2023 à 09:50



 Interclubs Départementaux TC - Laval 

 LAVAL
 12 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

Programme
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 100 Dos Dames (Première) - Di 12/11/2023 à 10:13 
1. Jeanne FLIPOT 2013 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [2] AT
2. Sana SUMIC 2014 AT
3. Chloe CORNU 2010 1:29.57
4. Elena LANNIC 2012 1:48.80
5. Oceane LEHEN HUMEAU 2010 AT
6. Margot BOAILLON 2013

FRA STADE LAVAL [2]
FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1]
FRA STADE LAVAL [1]
FRA ES CRAON NATATION [1]
FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] AT

 200 Dos Messieurs (Première) - Di 12/11/2023 à 10:16 
1.
2. Thomas THIEBOT 2010 AT
3. Luis RAIMBAULT 2005 2:15.57
4. Marius DE MELO 2011 AT
5. Gabriel SAGALA 2015

FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1]
FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1]
FRA STADE LAVAL [1]
FRA STADE LAVAL [2] AT

6.

  Pause - Di 12/11/2023 à 09:53 



 Interclubs Départementaux TC - Laval 

 LAVAL
 12 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

Programme

 100 Brasse Dames (Première) - Di 12/11/2023 à 10:19 
1. Isla LITTLE 2012 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [2] AT
2. Madeline LENIN 2012 FRA STADE LAVAL [2] 2:30.36
3. Heïdi CHARTIER 2011 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 1:29.89
4. Amelie DECHAUME 2012 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] 1:59.07
5. Maïa BOUTIER 2012 FRA STADE LAVAL [1] AT
6. Madeline CALDAMONE 2010 FRA ES CRAON NATATION [1] AT

 200 Brasse Messieurs (Première) - Di 12/11/2023 à 10:22 
1.
2. Pacôme GEMIN 2012 FRA STADE LAVAL [2] AT
3. Sébastien BUSCHAUD 2007 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 3:21.12
4. Lucas DUROY 2006 FRA STADE LAVAL [1] 3:29.33
5. Adam BERNARD 2010 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] AT
6.

 100 Nage Libre Dames (Première) - Di 12/11/2023 à 10:27 
1. Sophie CLODE 2014 GBR DAUPHINS DE MAYENNE [2] AT
2. Mahaut LATASTE 2008 FRA STADE LAVAL [1] 1:45.45
3. Mayane MOINEAU 2006 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] 1:21.63
4. Lizelone CHEMIN 2012 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 1:43.99
5. Kélia CRUARD 2014 FRA STADE LAVAL [2] AT
6. Julia JANITOR 2006 FRA ES CRAON NATATION [1] AT

 400 Nage Libre Messieurs (Première) - Di 12/11/2023 à 10:29 
1.
2. Liam TOQUET 2012 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] AT
3. Andrea BARBE 2007 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 4:51.84
4. Youness JOUAIED 2012 FRA STADE LAVAL [2] AT
5. Bixente GERARD 1999 FRA STADE LAVAL [1] AT
6.

 100 Papillon Dames (Première) - Di 12/11/2023 à 10:35 
1. Méloé BOUTIER 2015 FRA STADE LAVAL [2] AT
2. Loralyn BOUCHER 2009 FRA ES CRAON NATATION [1] 1:56.75
3. Zoé NAUDIN 2002 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 1:26.61
4. Margot POTTIER 2011 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] 1:39.54
5. Cleya CHOYER 2012 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [2] 2:04.87
6. Cléo PERICHET 2012 FRA STADE LAVAL [1] AT

 Edition au : 07/11/2023 18:46  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.5.1 - Tous droits réservés.  Page 5/11 



 Interclubs Départementaux TC - Laval 

 LAVAL
 12 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

Programme

 200 Papillon Messieurs (Première) - Di 12/11/2023 à 10:38 
1.
2. Maxence PESLIER 2011 FRA STADE LAVAL [1] AT
3. Léonard AVIGNON 2007 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] 3:36.25
4. Maël GUY 1994 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] AT
5. Medin SUMIC 2011 FRA STADE LAVAL [2] AT
6.

 100 4 Nages Dames (Première) - Di 12/11/2023 à 10:42 
1. Louane LAMBERT 2014 FRA ES CRAON NATATION [1] 2:10.83
2. Emmy FOURMOND 2008 FRA STADE LAVAL [1] 1:29.75
3. Manon BARRAIS 2004 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 1:19.28
4. Emma DECHAUME 2005 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] 1:27.83
5. Valerie TROPÉE 1973 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [2] 2:02.46
6. Jade COLLET 2013 FRA STADE LAVAL [2] 2:43.87

 200 4 Nages Messieurs (Première) - Di 12/11/2023 à 10:45 
1.
2. Enzo AFFAIED 2008 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] 3:40.14
3. Maël BRAULT 2009 FRA STADE LAVAL [1] 2:46.98
4. Erwannig LOUF 1982 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 2:51.46
5. Dino KARAGIC 2012 FRA STADE LAVAL [2] AT
6.

 Pause - Di 12/11/2023 à 10:50 

 4x200 Nage Libre Dames (Première) - Di 12/11/2023 à 11:10 
1. Solène GRIVEAU 2008 FRA STADE LAVAL [2] 13:00.00

Justine LOISON 2013 FRA
Sana SUMIC 2014 FRA
Judith MEUNIER 2008 FRA

2. Noëva AUBERT 2008 FRA STADE LAVAL [1] 11:45.00
Anoée BERGÈRE MOTTIN 2010 FRA
Mahaut LATASTE 2008 FRA
Agathe CONNAN 2011 FRA

3. Margot POTTIER 2011 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] 11:13.00
Chloe CORNU 2010 FRA
Lilou GOUPILLE 2007 FRA
Ninon RAIMBAULT 2008 FRA

4. Emma GARREAU 2007 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 11:20.00
Maëlline LOUF 2010 FRA
Mélys KOURTAÂ 2008 FRA
Lola BOUCHER 2003 FRA
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 Interclubs Départementaux TC - Laval 

 LAVAL
 12 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

Programme

5. Cleya CHOYER 2012 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [2] 12:25.00
Juliette BADAROUX 1999 FRA
Romane LE MEE DUBOIS 2013 FRA
Anais RATAJCZAK 1999 FRA

6. Naelle HEURTAUX 2010 FRA ES CRAON NATATION [1] 13:45.00
Loralyn BOUCHER 2009 FRA
Neela LEROY 2006 FRA
Lola JEUDY 2009 FRA

 Fin de la réunion - Di 12/11/2023 à 11:24 
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 Interclubs Départementaux TC - Laval 

 LAVAL
 12 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

Programme

 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 12/11/2023 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 12/11/2023 à 14:25 

 4x200 Nage Libre Messieurs (Première) - Di 12/11/2023 à 14:30 
1.
2. Thomas THIEBOT 2010 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 12:00.00

Sébastien BUSCHAUD 2007 FRA
Nathanaël AVRIL 2011 FRA
Yoann BUCHOT 1999 FRA

3. Maël BRAULT 2009 FRA STADE LAVAL [1] 11:00.00
Bixente GERARD 1999 FRA
Maxence BENOIT-DROUET 2008 FRA
Maxence PESLIER 2011 FRA

4. Liam TOQUET 2012 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] 11:20.00
Charlie AVIGNON 2010 FRA
Léonard AVIGNON 2007 FRA
Luis RAIMBAULT 2005 FRA

5. Dino KARAGIC 2012 FRA STADE LAVAL [2] 15:00.00
Clément FRANJOU 2011 FRA
Pacôme GEMIN 2012 FRA
Medin SUMIC 2011 FRA

6.

 Pause - Di 12/11/2023 à 14:46 

 200 Dos Dames (Première) - Di 12/11/2023 à 15:06 
1. Pauline LINDER 2002 FRA ES CRAON NATATION [1] AT
2. Anoée BERGÈRE MOTTIN 2010 FRA STADE LAVAL [1] 3:13.18
3. Ninon RAIMBAULT 2008 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] 2:41.21
4. Emma GARREAU 2007 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 2:59.09
5. Tiphaine LERENDU 1993 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [2] AT
6. Aislinn BASLÉ 2015 FRA STADE LAVAL [2] AT

 100 Dos Messieurs (Première) - Di 12/11/2023 à 15:10 
1.
2. Gabriel CONSTANTINESCU 2012 FRA STADE LAVAL [2] AT
3. François GACHON 1974 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 1:15.19
4. Camille CARRÉ 2013 FRA STADE LAVAL [1] 1:41.95
5. Matthieu DU REAU 2007 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] AT
6.
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 Interclubs Départementaux TC - Laval 

 LAVAL
 12 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

Programme

 200 Brasse Dames (Première) - Di 12/11/2023 à 15:12 
1. Laetitia DENIS 1996 FRA ES CRAON NATATION [1] AT
2. Izia DELAUNAY 2011 FRA STADE LAVAL [1] 3:56.85
3. Maëlline LOUF 2010 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 3:21.86
4. Lilou GOUPILLE 2007 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] 3:33.40
5. Manon GACHON 2012 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [2] AT
6. Judith MEUNIER 2008 FRA STADE LAVAL [2] AT

 100 Brasse Messieurs (Première) - Di 12/11/2023 à 15:17 
1.
2. Clément FRANJOU 2011 FRA STADE LAVAL [2] 2:15.65
3. Célian FERRÉ 2009 FRA STADE LAVAL [1] 1:28.31
4. Emeric MERIENNE 2011 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 1:53.09
5. Martin MOREIL 2011 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] AT
6.

 400 Nage Libre Dames (Première) - Di 12/11/2023 à 15:20 
1. Justine LOISON 2013 FRA STADE LAVAL [2] AT
2. Léa L'ÉCOUFLET 2005 FRA STADE LAVAL [1] 7:20.91
3. Angele BESNIER 2006 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] 6:16.34
4. Neela LEROY 2006 FRA ES CRAON NATATION [1] 6:50.97
5. Romane LE MEE DUBOIS 2013 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [2] AT
6. Astrid LE GODAIS 2012 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] AT

 100 Nage Libre Messieurs (Première) - Di 12/11/2023 à 15:28 
1.
2. Pierre Louis DARAIZE 2011 FRA STADE LAVAL [1] AT
3. Titouan PINSON 2011 FRA STADE LAVAL [2] AT
4. Imanol GUATTEO GARAND 2010 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] AT
5. Nathanaël AVRIL 2011 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] AT
6.

 200 Papillon Dames (Première) - Di 12/11/2023 à 15:28 
1. Noëva AUBERT 2008 FRA STADE LAVAL [1] AT
2. Lara BANNIER-BATARD 2008 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] 3:36.97
3. Juliette BADAROUX 1999 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [2] 3:02.36
4. Mélys KOURTAÂ 2008 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 3:29.89
5. Solène GRIVEAU 2008 FRA STADE LAVAL [2] 4:40.86
6. Lola JEUDY 2009 FRA ES CRAON NATATION [1] AT
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 LAVAL
 12 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

Programme

 100 Papillon Messieurs (Première) - Di 12/11/2023 à 15:33 
1.
2. Charlie AVIGNON 2010 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] 1:48.85
3. Maxence BENOIT-DROUET 2008 FRA STADE LAVAL [1] 1:41.80
4. Yoann BUCHOT 1999 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 1:42.65
5. Antoine DESLAIS 2014 FRA STADE LAVAL [2] AT
6.

 200 4 Nages Dames (Première) - Di 12/11/2023 à 15:36 
1. Margot DEPLACE 2012 FRA STADE LAVAL [2] 4:16.07
2. Jade LOREE 2007 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] 3:25.37
3. Lola BOUCHER 2003 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 2:59.66
4. Anais RATAJCZAK 1999 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [2] 3:14.88
5. Agathe CONNAN 2011 FRA STADE LAVAL [1] 3:28.43
6. Naelle HEURTAUX 2010 FRA ES CRAON NATATION [1] AT

 100 4 Nages Messieurs (Première) - Di 12/11/2023 à 15:41 
1.
2. Oscar NICOLAS 2007 FRA STADE LAVAL [1] AT
3. Marceau POUMEYROL 2011 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 1:46.20
4. Guillem GERMAIN 2012 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] 2:02.71
5. Sanel KARAGIC 2013 FRA STADE LAVAL [2] AT
6.

 100 m au choix Dames (Epreuve des remplaçants) - Di 12/11/2023 à 15:44 
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 100 Nage Libre Dames (Première) 
1.
2.
3. Léonie PUECH 2014 FRA STADE LAVAL AT
4.
5.
6.

 100 Brasse Dames (Première) 
1.
2.
3. Camille BEAUMONT 2006 FRA ES CRAON NATATION AT
4.
5.
6.

  100 m au choix Messieurs (Epreuve des remplaçants) - Di 12/11/2023 à 15:49 

 100 Nage Libre Messieurs (Première) 
1.
2.
3. Ahmed Amine MERIOUA 2013 AT
4. Ezio FLANDRIN 2012

FRA CHATEAU GONTIER NATATION
FRA STADE LAVAL AT

5.
6.

   Pause - Di 12/11/2023 à 15:54 



 Interclubs Départementaux TC - Laval 

 LAVAL
 12 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

Programme

4. Ninon RAIMBAULT 2008 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] 5:45.00
Lara BANNIER-BATARD 2008 FRA
Lilou GOUPILLE 2007 FRA
Margot POTTIER 2011 FRA

5. Pauline LINDER 2002 FRA ES CRAON NATATION [1] 7:10.00
Laetitia DENIS 1996 FRA
Lola JEUDY 2009 FRA
Loralyn BOUCHER 2009 FRA

6. Aislinn BASLÉ 2015 FRA STADE LAVAL [2] 7:30.00
Margot DEPLACE 2012 FRA
Solène GRIVEAU 2008 FRA
Méloé BOUTIER 2015 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Première) - Di 12/11/2023 à 16:22 
1.
2. Marceau POUMEYROL 2011 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 7:00.00

Emeric MERIENNE 2011 FRA
Thomas THIEBOT 2010 FRA
Sébastien BUSCHAUD 2007 FRA

3. Maël BRAULT 2009 FRA STADE LAVAL [1] 5:25.00
Célian FERRÉ 2009 FRA
Maxence BENOIT-DROUET 2008 FRA
Maxence PESLIER 2011 FRA

4. Luis RAIMBAULT 2005 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] 5:45.00
Léonard AVIGNON 2007 FRA
Enzo AFFAIED 2008 FRA
Charlie AVIGNON 2010 FRA

5. Medin SUMIC 2011 FRA STADE LAVAL [2] 8:00.00
Clément FRANJOU 2011 FRA
Pacôme GEMIN 2012 FRA
Youness JOUAIED 2012 FRA

6.

 Cérémonie protocolaire - Di 12/11/2023 à 16:31 

 Edition au : 07/11/2023 18:46

 Fin de la réunion - Di 12/11/2023 à 16:51
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 4x100 4 Nages Dames (Première) - Di 12/11/2023 à 16:14 
1. Juliette BADAROUX 1999 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [2] 7:10.00

2012
2012

Manon GACHON
Cleya CHOYER
Romane LE MEE DUBOIS 2013

FRA
FRA
FRA

2. 2012 6:00.00
2011

FRA STADE LAVAL [1]
FRA

2008

Elena LANNIC
Izia DELAUNAY
Emmy FOURMOND
Mahaut LATASTE 2008

3. 2007 5:25.00
2011
2008

Emma GARREAU
Heïdi CHARTIER
Mélys KOURTAÂ
Manon BARRAIS 2004

FRA
FRA
FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1]
FRA
FRA
FRA
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